Vuokra-ajan mahdollisesta jatkamisesta neuvotellaan, jos jompikumpi osapuo-
li sita pyytaa viimeistaan kuusi (6) kuukaufta ennen vuokra-ajan paattymista.

4. Maksut

4.1. Vuokra

Vuokra on kiinteA ilman indeksiehtoa.

4.3. Muut maksut

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle tuhatkaksisataa ('1.200) euroa vuodes-
sa. Vuokra eraantyy maksettavaksi vuosittain syyskuun 1. paivana.

4.2. lndeksiehto

Vuokralainen vastaa rakennuksen kiinteistovakuutuksesta ja kiinteistoverosta
seka sahkO-, lamp6-, vesi-, jatevesi- ja jetehuoltomaksuista.

5. Rakennuksen purkaminen